[image: ]

О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 ноября 2003 года N 1120. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15 октября 2007 года N 948
[bookmark: z6]

       Сноска. Постановление Правительства РК от 10 ноября 2003 г. N 1120 утратило силу постановлением Правительства РК от 15 октября 2007 г. N  948 .
             Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения и дополнения:

      1)  (утратил силу - от 22 сентября 2006 года N  903 );

      2)  (утратил силу - от 21 июля 2006 года N  697  (вводится в действие со дня его первого официального опубликования);

      3) в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 14 января 2003 года N 9 "О создании Межведомственной комиссии по выработке предложений по реализации программы казахстанско-американского партнерства по развитию предпринимательства "Хьюстонская инициатива":

      в приложении к указанному поставнолению:

      ввести в состав Межведомственной комиссии по выработке предложений по реализации программы казахстанско-американского партнерства по развитию предпринимательства "Хьюстонская инициатива":
Мынбаева                    - Заместителя Премьер-Министра

Сауата Мухаметбаевича         Республики Казахстан, председателем
Джаксыбекова                - Министра индустрии и торговли

Адильбека Рыскельдиновича     Республики Казахстан, заместителем

                              председателя
Узбекова                    - вице-министра финансов

Гани Нурмаханбетовича         Республики Казахстан
Волкова                     - вице-министра иностранных дел

Алексея Юрьевича              Республики Казахстан
Киинова                     - вице-министра энергетики и

Ляззата Кетебаевича           минеральных ресурсов Республики

                              Казахстан
Айтекенова                  - вице-министра экономики и

Кайрата Медыбаевича           бюджетного планирования Республики

                              Казахстан
Асанова                     - вице-министра юстиции

Жакыпа Кажмановича            Республики Казахстан
Мисникова                   - председателя Комитета

Владимира Андреевича          по поддержке малого бизнеса

                              Министерства индустрии и торговли

                              Республики Казахстан;
Сембина                     - первого вице-президента

Аскара Болатовича             акционерного общества "Банк

                              Развития Казахстана"

                              (по согласованию);
      строку:
"Ибадуллаев                 - президент закрытого

Азамат Амалович               акционерного общества "Фонд

                              развития малого предпринимательства"

                              (по согласованию)
      изложить в следующей редакции:
"Ибадуллаев                 - председатель Правления

Азамат Абдул-Амитович         закрытого акционерного общества

                              "Фонд развития малого

                              предпринимательства"

                              (по согласованию);
      вывести из указанного состава: Масимова Карима Кажимкановича, Есенбаева Мажита Тулеубековича, Иванова Леонида Александровича, Зверькова Вадима Павловича, Оразбаева Берлика Есеркеповича, Дунаева Армана Галиаскаровича, Шамсутдинова Рината Шарафутдиновича, Абсатирова Кенеса Гараповича, Жакселекова Тимура Эрмековича.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig